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Rękawice MMA SPARRING - Overlord

Cena 159,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 23364

Opis produktu

Rękawice MMA SPARRING - Overlord
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Odpowiednio dobrane rękawice do MMA będą chronić nadgarstek przed kontuzjami i złamaniami, pozwalają na długi i
intensywny trening zapewniając jednocześnie bezpieczeństwo i komfort. Rękawice do MMA w zależności od ich przeznaczenia
różnią się od siebie kształtem, rodzajem użytych materiałów, dodatkowych wzmocnień określonych stref, elastycznością,
długością paska i oczywiście bardzo istotnym dla bezpieczeństwa i komfortu odpowiednio dobranym rozmiarem. Osoby
początkujące powinny zwrócić również uwagę na długość paska mocującego rękawice, możliwość dwukrotnego owinięcia
nadgarstka stabilizuje i chroni przed jego kontuzją. Rękawice do MMA dzielą się na rękawice treningowe i rękawice do walki.
Każdy z tych typów różni się kształtem, właściwościami i grubością zastosowanego wypełnienia oraz grubością pianki.
Rękawice treningowe najczęściej są wykonane w wersji zamkniętej, z ochroną kciuka i pięści. Sparingowe rękawice do MMA,
podobnie jak sparingowe rękawice bokserskie są wyraźnie miększe od rękawic treningowych, dzięki czemu lepiej chronią
sparingpartnera przed skutkami bardzo silnych ciosów. Rękawice sparingowe mają dodatkowe wzmocnienie wykonane z
amortyzującej i rozprowadzającej energię pianki. Grapplingowe rękawice do MMA, inaczej chwytne, muszą jednocześnie
chronić dłonie nie ograniczając przy tym mobilności i możliwości chwytnych. 

Overlord® Rękawice MMA Sparing

Rękawice Overlord MMA Sparing to profesjonalnie wykonane rękawice przeznaczone do treningów i sparingów w MMA.
Rękawice sprawdzą się również podczas treningów na przyrządach.

Ergonomiczna konstrukcja korpusu rękawicy idealnie dopasowuje się do dłoni. 

Kciuk połączony z rękawicą redukuje ryzyko kontuzji do minimum. 

Rękawice MMA Sparing Overlord łączą w sobie Twoje bezpieczeństwo i bardzo skuteczną ochronę Twojego partnera podczas
treningów i walk sparingowych. 

Wykonane są z grubej bydlęcej skóry licowej, dzięki czemu są bardzo wytrzymałe i trwałe, odporne na zabrudzenia oraz
wilgoć. 

Wypełnienie korpusu rękawicy Overlord MMA Sparing stanowi wielowarstwowa, doskonale pochłaniająca i rozprowadzająca
wstrząsy pianka o różnej gęstości Lahorey Sheet & Eva Foam. Profilowany panel o grubości do 50 mm stanowi wyjątkowo
skuteczną ochronę przed niechcianymi, bolesnymi kontuzjami.

Dzięki ergonomicznej konstrukcji korpusu, rękawice Overlord MMA Sparing idealnie dopasowują się do dłoni. Bezpieczeństwo i
ochronę nadgarstka podczas treningów zapewnia doskonale absorbujący 

panel EVA grubości 8 mm który stanowi wyjątkowo skuteczne usztywnienie. Nadgarstek dodatkowo jest chroniony i
stabilizowany sztywnym mankietem, oraz długim paskiem z potrójnym bardzo mocnym zapięciem hook & loop.

W konstrukcji rękawic zastosowano przegubową ochronę kciuka, dzięki czemu doskonale absorbująca wielowarstwowa pianka
różnej grubości umieszczona w strefie kciuka nie ogranicza jego mobilności.

Bardzo wysokiej jakości perforowana tkanina stanowiąca wyściółkę rękawic Overlord MMA Sparing

zapewnia idealną cyrkulacje powietrza, maksymalizuje wchłanianie i odprowadzanie wilgoci, ma właściwości antybakteryjne i
antyalergiczne.

Rękawice Overlord MMA Sparing są bardzo wszechstronne, doskonale sprawdzą się podczas intensywnych treningów,
najwyższej jakości wypełnienie o doskonałych właściwościach amortyzujących i rozprowadzających siłę uderzeń zapewnią
komfort i bezpieczeństwo użytkowania.
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Parametry techniczne

Poszycie zewnętrzne    Najwyższej jakości, bardzo wytrzymała skóra bydlęca skóra licowa
Wypełnienie rękawic    Wielowarstwowa pianka o różnej gęstości Lahorey Sheet & Eva Foam
Materiał wewnętrzny    Oddychająca tkanina antyalergiczna, ograniczająca wchłanianie wilgoci wewnątrz rękawic,
antybakteryjna, antyalergiczna
Mankiet     Twardy, wzmocniony
Kolor    Czarny, Biały
Rozmiar    S, M, L, XL
Bezpieczeństwo & Komfort
Rozbudowana strefa nadgarstka, usztywniona i wzmocniona systemem EVA
Przegubowa ochrona kciuka
Ergonomiczny profil, idealne dopasowanie do dłoni
Wytrzymała, amortyzująca pianka o różnej gęstości Lahorey Sheet & EVA Foam kontrolująca i amortyzująca uderzenia oraz
zapewniająca ochronę przed kontuzjami i urazami 
Swoboda ruchów, dzięki odsłoniętej wewnętrznej części dłoni
Profilowana powierzchnia panelu do zbijania ciosów wzmocniona wielowarstwową pianką o różnej gęstości
Potrójne, szerokie, bardzo mocne zapięcie hook & loop usztywniające nadgarstek
Wzmocniony, twardy mankiet doskonale stabilizujący oraz chroniący nadgarstek przed kontuzjami
Wysokiej jakości oddychająca, antyalergiczna i antybakteryjna tkanina wewnętrzna
CE zgodnie z wytycznymi PN-EN 13277-1:2002 oraz PN-EN 13277-7:2010
Wszystkie modele rękawic marki Overlord są szyte ręcznie.

Nie zostawiać rękawic w szczelnym, zamkniętym opakowaniu bezpośrednio po treningu.

Pamiętaj, aby używać owijek bokserskich, które przedłużą żywotność rękawic, a także zapobiegną kontuzjom nadgarstka. 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XL
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